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https://ergebnisliste.at/inc/druck.php

Rg. Elg Klasse Stnr Nachname Vorname Nat  Verein Zeit Riickstand
1 1 MU23 205 Felix Trummler AUT SUTRISTYRIA 01:06:40.74

2 1 M40 260 Andreas Tischler AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:11:15.43 00:04:34.69
3 1 M35 264 Norbert Korbler AUT Trialize 01:11:38.23 00:04:57.49
4 2 M35 269 Daniel Grabenhofer AUT SUTRISTYRIA 01:12:29.62 00:05:48.88
5 2 M40 261 Mario Rappold AUT Radteam Leoben 01:13:06.42 00:06:25.68
6 1 M24 285 Reinhard Potocnik AUT 01:13:50.23 00:07:09.49
7 3 M35 272 David Pawlik AUT WSA greenteam 01:13:56.48 00:07:15.74
8 3 M40 258 Mario Stemmer AUT WSA greenteam 01:14:02.06 00:07:21.32
9 1 M30 282 Sascha Stradner AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:14:10.23 00:07:29.49
10 1 M45 236 Christian Hanschitz AUT pewagracingteam 01:14:20.13 00:07:39.39
1 1 W24 335 Ute Pirchan AUT LTV Kéflach 01:14:30.21 00:07:49.47
12 4 M40 253 Martin Wabscheg AUT 01:14:31.05 00:07:50.31
13 2 M U23 207 Niklas Farnleitner AUT RC Tri Run Atus Weiz 01:15:00.50 00:08:19.76
14 2 W24 334 Eva Berger AUT OMNiI-BiOTiC® POWER-Team 01:15:23.98 00:08:43.24
15 1 W30 327 Vanessa Urbanz AUT SU TRI STYRIA 01:16:10.46 00:09:29.72
16 5 M40 259 Bernhard Lindner AUT SUTRISTYRIA 01:16:25.92 00:09:45.18
17 1 M50 235 Jérg Fink AUT HSV Feldbach Triathlon 01:16:31.83 00:09:51.09
18 1 M55 228 Kurt Kriechbaum AUT TRIDEE 01:16:41.79 00:10:01.05
199 2 M24 344 Simon Hager AUT ;{‘Zﬂ:‘siﬁgfxvgﬁggfﬁo% 01:16:43.02 00:10:02.28
20 2 M45 239 Markus Bayer AUT IGN TriTeam Koflach 01:16:50.95 00:10:10.21
21 1 M65 214 Reini Péllinger SUl  dertriathlon.com Furstenfeld 01:16:51.98 00:10:11.24
22 6 M40 256 Markus Titz AUT OMNiI-BiOTiC® POWER-Team 01:17:40.55 00:10:59.81
23 7 M40 249 Jochen Hirschmann AUT RSG Lebring 01:17:43.91 00:11:03.17
24 4 M35 270 Stephan Kamper AUT Wiet tri 01:17:58.77 00:11:18.03
25 5 M35 273 Thomas Leitgeb AUT 01:18:26.90 00:11:46.16
26 6 M35 347 Fabrics  Gabor HUN Kdszegi Trathlon ES 01:18:34.07 00:11:53.33
27 2 M30 283 Thomas Angerer AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:18:34.28 00:11:53.54
28 3 M30 277 Martin Hatzl AUT TC Union Graz 01:18:48.25 00:12:07.51
29 8 M40 257 Gabor Lepsényi HUN Vasi Triatlon SE 01:19:46.10 00:13:05.36
30 7 M35 262 Markus Rechberger AUT 01:19:47.82 00:13:07.08
31 4 M30 280 Dominik Weiss AUT 01:20:17.28 00:13:36.54
32 9 M40 250 Christian Stogerer AUT ASV PUCH TRISTARS 01:20:30.03 00:13:49.29
33 3 M45 341 Heribert Schneider AUT 01:20:45.27 00:14:04.53
34 2 W30 326 Katharina Ander GER LTV Kéflach 01:21:31.84 00:14:51.10
35 1 M60 216 Johann GriiRer AUT TRIDEE 01:21:45.65 00:15:04.91
36 5 M30 281 David Erlacher AUT 01:21:45.87 00:15:05.13
37 1 W45 312 Birgit Schréttner AUT Trialize 01:22:48.92 00:16:08.18
38 8 M35 271 Werner Hader AUT 01:22:51.66 00:16:10.92
39 4 M45 243 Tomaz Mohar SLO 01:22:52.76 00:16:12.02
40 3 MU23 201 Alexander  Schippl AUT 01:23:13.94 00:16:33.20
41 1 W35 321 Tanja Reinmiller AUT 01:23:31.15 00:16:50.41
42 2 M55 226 Peter Schattleitner AUT TRIDEE 01:23:33.66 00:16:52.92
43 4 MU23 203 Stephan  Zulus AUT azl?s'fngﬂ%';‘té:“fc'“b MT- 01:23:54.00 00:17:13.35
44 3 W24 340 Eva Rechberger AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:24:12.81 00:17:32.07
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Christian
Gerald
Trummer
Silvia
Christoph
Petra
Apollonia
Angelika
Markus
Gerhard

Karl

Bernhard
Roland
Markus
Melanie
Ludwig
Kilian
Alina
Dominik
Madeleine
Nadine
Heinz
Mario
Peter
Anja
Christoph
Carmen
Walter
Jakob
Michaela
Fritz
René
Georg

Judith
Inese

Barbara

Nicole

Joachim
Katharina
Anin
Dominik
Anna
Mario
Alex
Verena
Selina
Dietmar
Nina

Kovacs
Haywan
Martin
Lengheimer
Steffen
Voros
Fischer
Konrad
Kreimer
Weninger

Zulus

Sifferlinger
Hasenbichler
Sixt

Schmid
Huber

Zapf

Riegler
Kernbichler
GriilRer
Schmitz
Lipp
Luckerbauer
Hahn
Gleichweit
Stocker

Fink
Pdllabauer
Winkelbauer
Wurm
Koénigsberger
Schreck
Macher

Schober-
Auferbauer

Sadovska

Zulus

Graf

Krenn
Knoll
Svenda
Plechinger
Feichtegger
Hiebaum
Nter
Dobida
Herbst
Niederl
Bauer

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
LUX
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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Honigbéren
Sc Liezen Triathlon

SU TRI STYRIA

SU TRI STYRIA

Vasi Triatlon SE

HSV Feldbach Triathlon
RC Gruppetto Graz

TriRun Team Frohnleiten

SPORTUNION Laufclub MT-
Hausmannstétten

TRI Schedina

KLC Triathlon
Sixttriteam

SU TRI STYRIA
Stefflhof Adventures
OC Fiurstenfeld

ATSV Nurmi Ternitz
Team Ausdauercoach
TRIDEE

Team Vegan.at/ MYTC

TriRun Team Frohnleiten
RC Gruppetto Graz
WSA greenteam

dertriathlon.com Firstenfeld
KSV-TriTeam Kapfenberg

Tri Runners Baden

Stefflhof Adventures

WSA greenteam

SPORTUNION Laufclub MT-
Hausmannstatten

SKV TRI Deutsch Kaltenbrunn/
Tri Merino

WSV St.Kathrein/Off

Athletenschmiede Walpersbach
WietTrii

RTT Passail

01:24:36.72
01:24:57.09
01:24:59.99
01:25:25.95
01:25:39.35
01:25:49.09
01:27:02.22
01:27:04.93
01:27:08.77
01:27:10.88

01:27:33.37

01:27:38.28
01:27:45.43
01:27:48.11

01:28:25.05
01:28:34.10
01:28:59.10
01:29:43.80
01:29:51.28
01:30:02.62
01:30:13.10
01:30:30.49
01:30:34.18
01:30:42.44
01:31:14.97
01:32:06.45
01:32:07.08
01:32:33.49
01:32:33.68
01:32:46.08
01:32:57.86
01:33:07.59
01:33:19.86

01:33:31.70
01:33:37.22
01:33:45.95

01:33:562.72

01:33:54.32
01:33:56.94
01:34:01.64
01:34:10.74
01:34:26.68
01:34:41.68
01:34:43.85
01:35:04.06
01:35:47.82
01:35:51.53
01:36:15.43

00:17:55.98
00:18:16.35
00:18:19.25
00:18:45.21
00:18:58.61
00:19:08.35
00:20:21.48
00:20:24.19
00:20:28.03
00:20:30.14

00:20:52.63

00:20:57.54
00:21:04.69
00:21:07.37
00:21:44.31
00:21:53.36
00:22:18.36
00:23:03.06
00:23:10.54
00:23:21.88
00:23:32.36
00:23:49.75
00:23:53.44
00:24:01.70
00:24:34.23
00:25:25.71
00:25:26.34
00:25:52.75
00:25:52.94
00:26:05.34
00:26:17.12
00:26:26.85
00:26:39.12

00:26:50.96
00:26:56.48

00:27:05.21

00:27:11.98

00:27:13.58
00:27:16.20
00:27:20.90
00:27:30.00
00:27:45.94
00:28:00.94
00:28:03.11

00:28:23.32
00:29:07.08
00:29:10.79
00:29:34.69

28.08.2023, 11:47
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DNF ©
DNF 0O

M45 241
W35 323
W45 307
M45 245
M60 218
M50 346
Wu23 291
M45 242
M60 223
w45 309
W55 304
M30 275
W30 331
M65 212
W24 337
M40 348
Wu23 292
w35 319
Me65 213
MuU23 202
W30 328
M50 345
M70 210
Me0 219
W35 320
W24 336
M65 211
W65 208
W30 325
W45 308
W30 324
W24 332
M75 209
M45 246
M35 265
W55 300
WJGD 295

DQF = disqualifiziert
DNF = did not finished
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Bernhard
Simone

Manuela
Andreas

Joe

Lenhard
Nina
Martin
Paul
Bettina
Susanne
Daniel
Stefanie
Franz
Sarah
Stummer
Antonia
Nina
Rudolf
Alexander
Tina Carina
Fréschl
Helmut
Franz
Sandra
Patrizia
Werner
Marianne
Kristina
Sandra
Carina
Lisa
Anton
Peter

Franz-
Joachim

Astrid
Sophia

Maurer
Mikolits

Unger
Kufmann

Grabner

Werner
Sander
Burger
Stoschitzky
Deixler-Thier
Schrettner
Ritzberger
Saulauf
Troger
Gartner
Bernhard
Todling
Wrulich
Langer
Beck
Wellmann
Gerhard
Grassegger
Innerkofler
Gattringer
Neubauer
Zigner
Hergouth
Kren
Wallner-Uhl
Wratschko
Annerer
Hergouth
Damhosl

Loder

Herold
Knoll

AUT
AUT

AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT

dertriathlon.com Fiirstenfeld

Sportverein Triathlon Team
Personal Peak

HSV Jugend und Multisport Wr.

Neustadt
SG Lang

OAV Fohnsdorf

Sonntagslaufrunde Gleisdorf

WSA greenteam
ATUS Khittelfeld

USC Trofaiach

KLC Triathlon
Fun-Sports Tri-Team

TRIDEE

KLC Triathlon

SKV TRI DK

SU TRI STYRIA
ACPedalists

MSC Rogner Bad Blumau
RC Raaba

SU TRI STYRIA
RC Luis

VW-Bus

WSV St.Kathrein/Off

01:36:31.15
01:36:52.46

01:37:00.24
01:37:27.16

01:37:35.14

01:37:58.75
01:38:07.97
01:38:49.44
01:38:50.00
01:39:27.59
01:40:02.41
01:40:06.32
01:40:16.65
01:40:28.10
01:40:30.02
01:40:55.21
01:41:37.13
01:41:58.23
01:42:52.79
01:43:10.60
01:43:13.84
01:44:54.94
01:45:23.52
01:46:58.62
01:47:41.46
01:47:51.48
01:47:57.66
01:49:14.76
01:51:57.37
01:53:02.19
01:54:12.41
01:54:46.38
01:55:56.31
01:59:29.02

02:12:46.23

https://ergebnisliste.at/inc/druck.php

00:29:50.41
00:30:11.72

00:30:19.50
00:30:46.42

00:30:54.40

00:31:18.01
00:31:27.23
00:32:08.70
00:32:09.26
00:32:46.85
00:33:21.67
00:33:25.58
00:33:35.91
00:33:47.36
00:33:49.28
00:34:14.47
00:34:56.39
00:35:17.49
00:36:12.05
00:36:29.86
00:36:33.10
00:38:14.20
00:38:42.78
00:40:17.88
00:41:00.72
00:41:10.74
00:41:16.92
00:42:34.02
00:45:16.63
00:46:21.45
00:47:31.67
00:48:05.64
00:49:15.57
00:52:48.28

01:06:05.49

00:00:00.00

28.08.2023, 11:47
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Thermentriathlon Fiirstenfeld sprint Staffel TRI ( 27.08.2023 / Freibad Fiirstenfeld )

Rg. Elg Klasse Stnr Nachname Vorname Nat Verein Team Zeit Riickstand
Seidl ; .
1 1 Ménner 143 Christoph/  1opias/Seidl A ur vienna Crew 10h12/blau 01:10:18.08
Christoph
Gosch
. Erich / PendI- ] .
2 1 Mixed 142 PendiOliver/ v rovics A i Joss) 10h12/blau 01:16:29.41 00:06:11.33
Tuell Jennersdorf
Anna
vienna.crew

3 2 Mixed 141 MalerEmest/ Theresa/Abl ,, powered by 10n12/blau 01:17:19.21 00:07:01.13

Dorfmaier Sofie steirischem
Bliitenhonig

Dragosits Peter /

4 2 Manner 140 Dominik / Horvath AUT Brauhaxler TriTeam 10h12/blau 01:19:37.30 00:09:19.22
Csandl| Ronald

5 3 Manner 136 ochmelzer  Patrik/Holzer 5\, nie preiTensre  10h12/blau 01:20:34.69 00:10:16.61
Lukas / Holzer Patrik

6 3 Mxed 137 AmbrosMario Mario/Siener 1 piracoules 10h12/blau 01:27:04.67 00:16:46.59
/ Ambros Ulrike
Schmoll Hannes / HSV Jugend und

7 4 Mixed 138 Katharina/ Mathias AUT Multisport Wr. 10h12/blau 01:36:21.08 00:26:03.00
Binder Plaschka Neustadt
Irmler Moriz

8 5 Mixed 134 Alexandra/ Alexander / AUT Greylock 10h12/blau 01:37:43.02 00:27:24.94
Irmler Irmler Robert
Altmann Florentin /

9 6 Mixed 139 Angela/ Altmann AUT Altmann 10h12/blau 01:49:39.11 00:39:21.03
Altmann Valentin

DQF = disqualifiziert
DNF = did not finished

l1vonl 28.08.2023, 11:47
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Thermentriathlon Flirstenfeld olympischer Triathlon ( 27.08.2023 / Freibad Fiirstenfeld )

Rg. Elg Klasse Stnr Nachname Vorname Nat Verein Zeit Rickstand

1 1 M24 50 Ondrej Dubaj SVK KLC Triathlon 02:07:26.06

2 1 M40 35 Christian Weilkenbacher AUT Radklub Birkfeid 02:10:23.57 00:02:57.51
3 2 M24 64 Benjamin Pertschy AUT Trialize 02:11:14.08 00:03:48.02
4 3 M24 63 Kristof Anheuer HUN 02:12:34.40 00:05:08.34
5 1 M30 73 Graupp Martin AUT Steffelhof Adventures 02:13:42.24 00:06:16.18
6 2 M40 40 Ronald Hotter AUT X3 Team Austria 02:14:15.88 00:06:49.82
7 1 M35 16 Martin Wrulich AUT KLC Triathlon 02:18:14.14 00:10:48.08
8 2 M30 72 Michael Salomon AUT  Sportunion Tulln 02:18:18.85 00:10:52.79
9 4  M24 3 Michael  DopSSPM9ST AT PSVTri-Linz 02:20:47.53 00:13:21.47
10 3 M30 10 Roland Klein AUT ATSV Tri Ternitz 02:21:05.88 00:13:39.82
11 1 M45 1 Stefan Gerngrof} AUT KLC Triathlon 02:21:54.70 00:14:28.64
12 1 w40 2 Babsi Gerngrof} AUT KLC Triathlon 02:22:08.09 00:14:42.03
13 2 M35 26 Michael Hammer AUT SC Vullgas 02:22:41.13 00:15:15.07
14 2 M45 22 Markus Ernst AUT Nora Racing 02:23:56.39 00:16:30.33
15 3 M45 46 Rainer Prdiller AUT 02:24:12.59 00:16:46.53
16 4 M30 15 Jirgen Brugmayer AUT East Styrian Eagles - ESE 02:28:17.98 00:20:51.92
17 1 M50 21 Wolfgang Ofenbéck AUT HSV Marathon Wr. Neustadt ~ 02:29:07.19 00:21:41.13
18 3 M40 60 Christian  Meister AUT Tristyle 02:31:12.42 00:23:46.36
19 1 W30 28 Sabrina  Kuhm aur BCRABAKOSMOPILOTEN 23111253 00:23:46.47
20 4 M40 18 Markus Uitz AUT OMNI-BiOTiC® POWER-Team 02:31:42.52 00:24:16.46
21 1 M55 7 Bence Laszlé HUN 02:32:31.64 00:25:05.58
22 2 M55 67 Harald Schober AUT Stefflhof Adventures 02:32:33.92 00:25:07.86
23 5 M40 44 Stefan Friegel GER USC Austria 02:32:35.91 00:25:09.85
24 2 W40 20 Sandra Kopecky AUT HSV Marathon Wr. Neustadt  02:32:39.11 00:25:13.05
25 2 M50 58 Lucio Manzo ITA Tridyou 02:33:35.98 00:26:09.92
26 1 W45 59 Andrea Steiner AUT Tridyou 02:34:03.31 00:26:37.25
27 1 W35 14 Bianca Ederer AUT WSV St.Kathrein/Off. 02:34:39.44 00:27:13.38
28 3 M35 62 Joe Neuhold AUT Tri4Mo 02:34:47.76 00:27:21.70
29 3 W40 45 Sabine  Stangl aut 115V Jugend und Multisport W 5.36:05.27 00:28:39.21
30 4 M35 61 Stefan Hofer AUT 02:37:15.98 00:29:49.92
31 6 M40 25 Roland Ederer AUT WSV St.Kathrein/Off. 02:38:56.48 00:31:30.42
32 7 M40 5 Martin Rotzer AUT 02:39:15.68 00:31:49.62
33 1 W50 54 Beatrix Dvorak AUT ATSV Tri Ternitz 02:40:44.46 00:33:18.40
34 5 M30 27 Markus Wagner AUT 02:42:19.76 00:34:53.70
35 2 W35 66 Christina Kastner AUT RC-Raiba Kosmopiloten Zwettl 02:42:45.39 00:35:19.33
36 1 M U23 37 Oscar Schmidt AUT 02:42:47.10 00:35:21.04
37 2 W50 75 Kogelbauer Elisabeth AUT 02:43:32.13 00:36:06.07
38 1 W24 70 Sophia Schlagenhaufen AUT SU TRI STYRIA 02:43:34.45 00:36:08.39
39 2 W24 23 Marie Buchgraber AUT 02:45:51.56 00:38:25.50
40 2 W30 11 Marion Flechl AUT WSV St. Kathrein/Off. 02:46:25.84 00:38:59.78
41 8 M40 36 Thomas Koza AUT P3 Trisports Team 02:46:28.74 00:39:02.68
42 3 M50 33 Glnther Zippl AUT Hobby 02:46:54.22 00:39:28.16
43 1 M60 39 Rudolf Gutmann AUT dertriathlon.com Firstenfeld 02:52:07.97 00:44:41.91
44 3 M55 55 Herbert Halvax AUT Sportverein Trispoat 02:53:07.10 00:45:41.04
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M35
M 30
M 40
M 30
M U23
M 50
M 40
M 65
M 30
W40
M 55
W24
M 60
M U23
M 24
M 30
M40
M24
M 45

DQF = disqualifiziert

DNF = did not finished

2 von 2

48
56
49
31
24
57
52
41
47
6

68
30
42
17
12
29
71
13
53

Emanuel
Clemens
Andreas
Leopold
Jakob
Dieter
Philipp
Konrad
Gerald
Cornelia
Guenter
Annalena
Helmut
Julian
Daniel
Florian
lvan
Renei
Renato

Baumann
Brugner
Tramposch
Manhart
Kaufmann
Pucker
Loffler
Viessmann
Koinig
Pdéchhacker
Angerer
Madner
Forster
Fall
Pleunik
Stift
Bartolovi¢
Judeanu
Kotarac

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT

AC Donau Chemie St Veit

Fuchsenstana

Sportunion Waidhofen/Ybbs
LPSV Steiermark

Fuchsenstana

02:53:49.62
02:55:44.01
02:57:59.02
02:59:41.33
03:03:50.36
03:07:26.22
03:07:27.82
03:10:23.35
03:11:19.87
03:11:36.67
03:11:37.31
03:13:04.04
03:19:42.48
03:20:14.10
03:20:56.48
03:23:49.58
03:26:43.53
03:30:35.82

https://ergebnisliste.at/inc/druck.php

00:46:23.56
00:48:17.95
00:50:32.96
00:52:15.27
00:56:24.30
01:00:00.16
01:00:01.76
01:02:57.29
01:03:53.81
01:04:10.61
01:04:11.25
01:05:37.98
01:12:16.42
01:12:48.04
01:13:30.42
01:16:23.52
01:19:17.47
01:23:09.76

28.08.2023, 11:48
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Thermentriathlon Fiirstenfeld olympisch Staffel TRI ( 27.08.2023 / Freibad Furstenfeld )

Rg. Elg Klasse Stnr Nachname Vorname Nat Verein Team Zeit Rickstand
Kastner Michael / RC-Raiba

1 1 Mixed 104 Christina/ Gaubitzer AUT Kosmopiloten 9h00/blau 02:12:54.90
Gaubitzer Michael Zwettl

Brickner Yannic Daniel/ISOPP  GER K C Triathlon ~ 9h0O/blau 02:41:41.14 00:28:46.24

2 1 Manner 103 ! Kraiger Emst

DQF = disqualifiziert
DNF = did not finished

lvonl 28.08.2023, 11:48






